Консулт“ ЕООД (Изх. № 0-684/28.10.2025 г.) за доставка на лиценз,

поддръжка и инсталационни услуги, съдържаща детайлни ценови параметри

и технически изисквания. Съгласно оферта № 0-684/28.10.2025 г.,

стойността на лиценза и едногодишната поддръжка е 16 874,36

(шестнадесет хиляди осемстотин седемдесет и четири лева и 36 стотинки)

лв. без ДДС или 20 249,23 (двадесет хиляди двеста четиридесет и девет

лева и 23 стотинки) лв. с ДДС. Стойността на услугите по инсталация,

конфигуриране и внедряване на програмни продукти възлиза на 1 536,00

(хиляда петстотин тридесет и шест лева ) лв. без ДДС или 1 843,20

(хиляда осемстотин четиридесет и три лева и 20 стотинки) лв. с ДДС.

Общата стойност, необходима за покупката и внедряването, възлиза до

22 092,43 (двадесет и две хиляди и деветдесет и два лева и 43 стотинки)

лв. с ДДС. Посочената цена е окончателна и съответства на минималните

технически изисквания за поддържане на болничната информационна

система в работоспособно състояние.

Закупуването на Microsoft SQL Server Standard 2022 е необходимо